09/09/2022 09:05

CAIXA

Inter-net BankinG---CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP3J:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

77.774.594/0001-12
JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES
0392 | 006 | 00000006-1

CPF/CNP3J:

Sacador Avalista
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3J:

Beneficiario Final
Nome/Razao Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Sacado
Nome/Razdao Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razéao Social:
CPF/CNPJ:

Representacdao numeérica do codigo de barras:

34191.09008 17045.604299 40662.970009 1

91090000074725
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: ITAU UNIBANCO S.A.
Cédigo do Banco: 341
Cédigo do ISPB: 60701190
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: WEBLINE
Nome/Razao Social: WEBLINE

07.673.796/0001-92

WEBLINE SOFTWARE LTDA ME
07.673.796/0001-92

WEBLINE
07.673.796/0001-92

CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARIAIV
77.774.594/0001-12

JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES
77.774.594/0001-12

Data do Vencimento:

Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):
Identificacao do Pagamento:

Data de Efetivacdao / Agendamento:

15/09/2022
09/09/2022
747,25
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
747,25
747,25

NF 34310

Data/hora da operagao: 09/09/2022 09:04:59

Codigo da operagdo: 052196587
Chave de seguranga: 4LERVAS5EPMXIRE5V

Operacgao realizada com sucesso conforme as informago6es fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa
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